YupexpaeHve

O60co6neHHOe nogpasaeneHve

Yupegutens

HavmeHoBaHWe opraHa, OCyLecTB/SOWEro

nosiHoMo4uA ydypeantens

Bupa dmHaHcoBoro obecneyeHns (AeaTenbHOCTH)

MeprognyHOCTb:

EfavHuua namepeHuns:

HavmeHoBaHve nokasarens

Jloxoapb! - BCcero

Joxoapl

1

OTYET

OB NCMOTHEHNW YUPEXOEHWEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIbHOCTU

Kog
CTPOKM

010

Lloxoabl OT okasaHusi NnaTHbIX yeayr (pabor),
KOMMeHcauuii 3aTpar

Kop, aHanutukm

100

130

Ha 1 axBaps 2021 .

MYHUUMNANBHOE BIO)KETHOE OBLLEOBPA3OBATE/IbHOE YUYPEXAEHUE "CPEAHAA
OBLIEOBPA3OBATE/IbHAA LLKO/A Ne2"

YMPABNEHNE OBPA30OBAHNA AAMUHUCTPALINV TOPOJA HOTOPCKA

Cy6cmann Ha BbINOTHEHUE TOCYAaPCTBEHHOMO (MyHULMNAsIbHOTO) 3a4aHnsa

KBapTasibHan, rogosas

py6.
1. Joxoabl yypexaeHunsa
cnonHeHo NnaHoBbIX Has3HAYeHui
YTBEPXAEHO
MNaHoBEIX yepes nMUEBble  Yepes GaHKOBCKue yepes kaccy HEKaCCOBbIMM
HasHaueHmi cueta cueTa yupexaeHus onepaumsMm
4 5 6 7 8
203 290 210,71 203 290 210,71 0,00 0,00 0,00
203 290 210,71 203 290 210,71 0,00 0,00 0,00
203 290 210,71 203 290 210,71 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY[,
Jata

no OKMNo

no OKTMO
no OKMoO
nasa no BK

no OKEMN

nToro

9
203 290 210,71
203 290 210,71

203 290 210,71

Kol
0503737
01.01.2021

40781326

71887000
45795924
230

383

CyMMa OTK/IOHEHUSA

10

0,00
0,00

0,00



Kog
HanmeHoBaHve nokasarens
CTPOKM
1 2
Pacxopgpbl - Bcero 200

B TOM 4ucne:

Pacxofbl Ha BbINIaTbl NEPCOHaNY B LLENsAX
ob6ecrneyeHns BbIMOHEHNS QYHKLUT
rocyaapcTBeHHbIMY (MyHULMNANbHbIMU)
opraHamu, KaseHHbIMU yupexaeHnsamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyAapcTBeHHbIMU BHEGOMKE T HbIMU
choHaamm
Pacxogbl Ha BbINNaTbl NepcoHany
Ka3eHHbIX yYpexaeHuii

®oHg, onnaTbl TPyAa YUPEXAeHWii

ViHble BbINMaThl NEPCOHAY YUPEXAEHWI,
3a McKloueHeM hoHaa onnatel Tpyaa

B3HoCbI N0 06A3aTENbHOMY
COLMasIbHOMY CTpaxoBaHUo Ha BbiniaThbl
no onnate TpyAa PaboTHUKOB 1 WHbIE
BbINAaTbl PA6OTHUKaM yUpexaeHuii
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr s
obecneyeHnss rocy4apCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA,
WHble 3aKkynkv ToBapoB, paboT v ycnyr
ansi obecneyeHns rocyaapcTBEHHbIX
(MyHULMNATbHBIX) HYXA,

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycayr
CoumanbHoe obecrneyeHne n nHble
BbIMN/1aTbl HACENEHUIo
CoumanbHble BbiNaThl FpaxiaHam, kpoMe
Ny6/NYHBIX HOPMATMBHbIX COLMasIbHbIX
BbINnaT

Mocobusi, KOMNeHcauMn 1 NHble

couuasibHble BbINAaTbl rpaxaaHam,

KpOMe Ny6INYHbIX HOPMATUBHbIX

06sa3aTenLcTB

VHble 6PO,D,)KeTHbIe accurHosaHums

Kog, aHanntnkm

100
110

111

112

119

200

240

244

300

320

321
800

2. Pacxoabl yupexaeHusa

YTBEpxXaeHo
NAaHoBbIX
HasHayeHunn

4
203 290 210,71

157 197 490,03
157 197 490,03

120 645 578,08

750 254,85

35 801 657,10

40 867 565,68

40 867 565,68

40 867 565,68

2 478 000,00

2 478 000,00

2 478 000,00
2 747 155,00

yepes nmuesble
cyeTta

5
203 290 210,71

157 197 490,03

157 197 490,03

120 645 578,08

750 254,85

35801 657,10

40 867 565,68

40 867 565,68

40 867 565,68

2 478 000,00

2 478 000,00

2 478 000,00
2 747 155,00

cnonHEeHo NiiaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepes 6aHKoBCKMe
cyeta

6
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

yepes kaccy
yupexgeHvst

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

HeKacCcoBbIMU

onepauvsiMmn

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

utoro

9
203 290 210,71

157 197 490,03

157 197 490,03

120 645 578,08

750 254,85

35801 657,10

40 867 565,68

40 867 565,68

40 867 565,68

2 478 000,00

2 478 000,00

2 478 000,00
2 747 155,00

dJ()g)Ma 0503737 ¢c. 2

CyMma OTK/IOHEHUS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



cnosiHeHOo N1aHoBbIX Ha3HaYeHuiA

K YTBEpXaeHo
o
HaumeHoBaHve nokasatenst erpoxn Koz, aHanmTukm NaHoBLIX depes nuiesbie Jepes GaHKoBCKYE uepes Kaccy HeKACCOBLIMM o CymMa OTKIIOHEeHUs!
HasHaueHni cueta cueTa yupexaeHus onepauusamMmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
YnnaTa Ha/oros, C60p03 N NHBbIX
nnarexemn 850 2 747 155,00 2 747 155,00 0,00 0,00 0,00 2 747 155,00 0,00
Ynnarta Hasora Ha nmyLecTBso
OpraHM3aLl.l/|I>1 N 3eMefibHOro Hasora 851 2 742 855,00 2 742 855,00 0,00 0,00 0,00 2 742 855,00 0,00
Ynnata npo4nx Hanoros, C60pOB 852 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00

PesynbTaT ncnonHeHuns (gecpuunT /
npoonunT) 450 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X



HaumeHoBaHve nokasarens

1

/13meHeHne ocTaTKoB pacyeTOoB No BHY T PEHHUM
npuenevyeHnamM cpeacTs

HaumeHoBaHne nokasarens

Bo3BpalLeHO 0CTaTKOB Cy6CUAniA NPOLLIbIX N1ET. BCETo

Bo3BpaLLeHO PacxoA0B NPOLLUbIX /IET, BCETO

- @00 -

YTBEPXAEHO NNAaHOBbIX

VCnosIHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHU

Koa crpokn Ko ananmrmkm HasHaueHui uepes nnuesble uepe3 6aHKoBCKMe yepes kaccy HEeKaccoBbIMM
cueta cueta yupexaenus onepauuamu
2 3 4 5 6 7 8
830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefileHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6Cuanii U pacxofoB MpoLLbIX NeT

MpousBefeHo BO3BPATOB

Koa cTpoku Kog ananutikn uepes GaHKOBCKMe uepes kaccy
uepes nuuesble cyeTa
cueTa yupexaeHus
2 3 4 5 6
910 X 189 201,93 0,00 0,00
950 189 201,93 0,00 0,00

N.A. EdbpemoBa
(pactumchpoBka noanmcu)

O.A. lOTyKOBa
(noanucb) (pacwundposka noanuci)

nToro

0,00

HEKaccoBbIMM
onepauusamm

0,00
0,00

®opma 0503737 c. 4

Cymma OTK/IOHEHWS

10

0,00

nToro

8
189 201,93
189 201,93



